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Rusza kolejna edycja rządowego programu „Klub” przeznaczonego dla

klubów sportowych. W 2018 roku Ministerstwo Sportu i Turystyki

przeznaczy na ten cel kwotę 40 milionów złotych.

Kluby sportowe z całej Polski mogą już składać wnioski o dofinansowanie w ramach

Rządowego Programu KLUB – edycja 2018. W tym roku Ministerstwo Sportu i

Turystyki przeznaczyło rekordową kwotę 40 mln zł. Według zapowiedzi Ministerstwa

pozwoli to na dofinansowanie około 3 700 klubów w całej Polsce.

Przypominamy, iż Program KLUB to innowacyjny model bezpośredniego wsparcia

małych i średnich klubów sportowych. Dofinansowanie może pozyskać każdy klub

działający przez co najmniej 3 lata w formie stowarzyszenia i prowadzący szkolenie

sportowe, które skierowane jest do dzieci i młodzieży do 18. roku życia.

Kwota dofinansowania wynosi:

- 10 tys. zł dla klubów jednosekcyjnych

- 15 tys. zł dla klubów wielosekcyjnych

 

Kolejna edycja „Klubu” ogłoszona decyzją Ministra Sportu i Turystyki z dnia 20

marca 2018 roku jest już trzecią edycją tego programu.

– Po dwóch edycjach jestem pewien, że ten program był niezwykle potrzebny.

Zainteresowanie nim przerosło nasze oczekiwania. Kluby bez wątpienia czekały na

taki projekt i bezpośredni model wsparcia finansowego. Środki można przeznaczyć

na sprzęt sportowy, dofinansowanie pracy trenerów lub obozu. Szacujemy, że z

Programu skorzysta w tym roku około 180 000 dzieci w klubach z całej Polski –

uważa Minister Sportu Witold Bańka.

W 2016 roku na realizację programu przeznaczono kwotę 24 milionów złotych. W

ubiegłym roku kluby sportowe miały do dyspozycji o 13 milionów złotych więcej. W

2018 roku rząd dołożył kolejne 3 miliony złotych.

Wnioski do tegorocznej edycji Programu „KLUB” można składać do 8 maja

2018 r. Rozstrzygnięcie naboru nastąpi do dnia 29 czerwca 2018 r.

 

Więcej informacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Ministerstwa Sportu i

Turystyki
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